UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1606. usque ad annum 1610

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1776

VD18 90118820

§. 111. Georgii Milii interitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67222](#)

psiam evocatus, cum hanc Scholam Sæc. XVII.
 vehementibus Dissidiis inter Lutheranos & Crypto-Calvinistas, necnon in-
 ter Ramistas & Anti-Ramistas scis-
 sam deprehenderet, ipse velut torrentis
 impetu abreptus Ramistas impotenti fu-
 rore insectabatur, tandem vero die
 quinta Octobris ibidem obiit, relictis
 post se variis scriptis, quorum potissima
 sunt. I. Isagoge historica per millena-
 rios distributa. II. De diebus sestis.
 III. Rhetorica exemplis Sacris & pro-
 fanis illustrata &c. IV. Historia Lu-
 theri. V. Continuatum Pomerii Chro-
 nicon Saxonicum. VI. Chronicon Hun-
 garicum &c. His adjungimus Joan-
 nem Liveleium Cantabrigensem, qui
 commentarios in quinque Prophetas,
 chronologiam Monarchiæ Persicæ & de-
 structionis Hierosolymitanæ, necnon
 librum de Græcorum Olympiadibus
 scripsit.

A.C. 1607.

§. CXI.

Georgii Milii interitus.

Alter ex Lutheranis Scriptoribus erat

Georgius Müller, seu Mylius, qui Adam. vit.
 Augustæ, urbe Sueorum celebratissi- Theol. Germ.
 ma Anno Salutis nostræ millesimo quin- Crus. annal.
 gentesimo quadragesimo octavo natus, pag. 3.
 ibidem humaniores disciplinas didicit,
 inde ad Tübinganam, Marpurgensem
 &

Suev. l. II.
 &

Sæc. XVII. & Argentinensem Academias profectus
A. C. 1607. variis scientiis ingenium suum excol-

rat, postea in patriam reverfus primo ad Sanctam Annam Concionator, deinde Augustani Collegii Rector ut vocant, superintendens crebatum evoluto autem paucorum annorum spatio, cum Senatus Augustanus die decima septima Aprilis anno Christi millesimo quingentesimo octogesimo tertio Calendarii novi communem usum præcepisset, Müllerus cum suis Collegis et Senatui opposuit, civesque Lutheranos ad seditionem commovit, quo circa sa- pius, incassum tamen, admonitus, crescente ejus temeritate die quarta Junii sequentis anni unacum ceteris Prædicantibus urbe excedere jussus est, quem cum Augustinus Weyshiererus Imperialis urbis Prætor clauso curru ex civitate educeret, turmatim confluentes Lutherani adhibita vi eripuerunt: inde Ulmam clapsus adversus Magistratum libellum convitiis, mendaciis & calumniis refertissimum edidit, quem tamen Georgius Pomerius egregie confutabat^(*).

^(*) Hunc Müllerum Leonardus Huterus vindicare nitebatur, sed idem Pomerius anno 1608. omnes infirmas ejusdem rationes solide mordaci tamen calamo pro more illius ævi confutabat, edito Germanico libello, cui titulus: gründlicher Bericht, der ungründlichen Mi- fertigung Levnards Hütters.